

Marketzone ApS

**Byvangen 285
8700 Horsens**

CVR-nr. 10 02 73 65

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2017

Klaus Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marketzone ApS
Byvangen 285
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 02 73 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Brink, direktør
Trine Helle Brink, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea Erhverv
Rådhusstorvet 13-19
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende konsulentvirksomhed, investering og almindelig handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.310.400, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 563.982.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		374.540	81.268
Personaleomkostninger	1	(79.593)	0
Resultat før finansielle poster		294.947	81.268
Finansielle indtægter	2	1.010.502	23.142
Finansielle omkostninger	3	(7.141)	(16.976)
Resultat før skat		1.298.308	87.434
Skat af årets resultat		12.092	0
Årets resultat		1.310.400	87.434
Overført resultat		1.310.400	87.434
		1.310.400	87.434

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.204	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		981.324	0
Andre tilgodehavender		24.750	41.324
Udskudt skatteaktiv	5	12.092	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.631
Tilgodehavender		1.069.370	42.955
Likvide beholdninger		43.757	33.127
Omsætningsaktiver i alt		1.113.127	76.082
Aktiver i alt		1.113.127	76.082

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		413.982	(896.418)
Egenkapital		563.982	(746.418)
Selskabsdeltagere og ledelse		366.400	705.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	366.400	705.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	100.000	72.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.501	35.119
Anden gæld		11.244	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		182.745	117.500
Gældsforpligtelser i alt		549.145	822.500
Passiver i alt		1.113.127	76.082
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	(896.418)	(746.418)
Årets resultat	0	1.310.400	1.310.400
Egenkapital 31. december 2016	150.000	413.982	563.982

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.690	0
Andre personaleomkostninger	<u>53.376</u>	<u>0</u>
	<u>79.593</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	134.820	0
Andre finansielle indtægter	0	3
Kursreguleringer	1.178	5.139
Andre reguleringer af finansielle indtægter	<u>874.504</u>	<u>18.000</u>
	<u>1.010.502</u>	<u>23.142</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12	1.348
Kursreguleringer omkostninger	<u>7.129</u>	<u>15.628</u>
	<u>7.141</u>	<u>16.976</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	<u>(62.500)</u>	<u>(62.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(62.500)</u>	<u>(62.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Marmor ApS	Horsens	50 %	(1.835.181)	180.462

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(12.092)	0
Overført til aktiver	<u>12.092</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>705.000</u>	<u>466.400</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>705.000</u>	<u>466.400</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Klaus Brink

Øvrige nærtstående parter

Direktionen (som angivet under selskabsoplysninger)

Transaktioner

Køb af varer og ydelser hos associerede virksomheder t.kr. 441 er sket på markedsvilkår.